con veinticinco centavos ($15.873.269,25) 

ADICIÓN No. 2 
Cincuenta y nueve millones ochocientos treinta y cinco mil quinientos ochenta y 
seis pesos con noventa y seis centavos m/cte ($ 59.835.586,96) 

REDUCCIONES 
PRESUPUESTALES  

N/A 

VALOR TOTAL 
Doscientos cuarenta millones doscientos treinta y un mil seiscientos cincuenta y 
cuatro pesos con quince centavos ($240.231.654,15) 

RESUMEN DE LAS 
NOVEDADES 
CONTRACTUALES 

Se hace corrección a los valores de la modificación 2 y el valor total de la orden de 
compra indicados en el informe del mes de agosto de 2024, con ocasión al 
memorando No. 20246300027433 (Informe de aclaración OC-119849-23), el cual